[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-18; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.10.2016

	№ 1-1/161

             О признании открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения  несостоявшимся.

  В связи с отсутствием  заявок на участие  открытого  конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения,  на основании   решения  конкурсной комиссии (протокол открытого  конкурса на право  заключения концессионного   соглашения в отношении объектов  водоснабжения  от 17.10.2016 г.), руководствуясь  Уставом  Орловского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения  в отношении объектов водоснабжения на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, объявленный с 06 сентября 2016 года,  несостоявшимся.
              2. Данное постановление подлежит обнародованию.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Орловского сельского поселения

       Ф.М. Грачёв